
1 
 

MĚSTO RALSKO 

  
 

ZÁPIS A USNESENÍ 
ze 13. schůze Rady města Ralsko 

konané dne 2. října 2024 od 10:00 hodin  

 
Upravená verze z důvodů Ochrany osobních údajů, který je v souladu s nařízením Evropského 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/16/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) 

  

Zasedání Rady města Ralsko řídil starosta Ing. Miloslav Tůma. Zkonstatoval, že je Rada 

města usnášení schopná a je možné přijímat platná usnesení nebo rozhodnutí Rady města 

Ralsko.   

 

Přítomni: Ing. Miloslav Tůma, PhDr. Jaroslav Hanka, Ing. Jan Kocourek 

                                                                                                                                     

Kontrola zápisu: Ing. Jan Kocourek 

 

Omluveni: p. René Nesvadba, Mgr. Šárka Kalvová 

 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení rady a zastupitelstva města 
 

 

Kontrola bodu RA - 11/07/24  Žádost p. Pálfi o prodloužení Nájemní smlouvy č. 2009/6 

Kontrola bodu RA - 12/07/24  Žádost p. Bešťáka o odkoupení pozemku v Náhlově  
 

 

3. Body programu: 
 

RA - 13/01/24  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB Elpro Delicia a. s., č. IV-12- 

                         4026099 

RA - 13/02/24  Žádost o prodloužení NS p. Murková 

RA - 13/03/24  Žádost o prodloužení NS p. Rybářová   

RA - 13/04/24  Žádost p. Kavenského o právo stavby k pozemku 

RA - 13/05/24  Žádost p. Šantory o pronájem části pozemku   

RA - 13/06/24  Bytová komise ze dne 27. 9. 2024  

RA - 13/07/24  Žádost o souhlas zřizovatele  

RA - 13/08/24  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB č. IV-12-4025923   

 

 

4. Dodatečné body program 

 



2 
 

RA - 13/09/24  Pořízení lesnické technologie z dotace SZIF   

RA - 13/10/24  Nákup nové autobusové zastávky – městská část Kuřívody 

RA - 13/11/24  Nabídka projektových prací – vrt a vodojem Horní Krupá 

RA - 13/12/24  ZL č. 1  - Sportovní areál Kuřívody 

 

5. Různé 

RA - 13/13/24   SPOZ ze dne 9. 9. 2024 

RA - 13/14/24   Sportovní komise ze dne 12. 9. 2024 

RA - 13/15/24   Likvidační komise ze dne 24. 9. 2024 

RA - 13/16/24   Komise pro záležitosti seniorů ze dne 24. 9. 2024 

    

 

6. Závěr 

 

Usnesení č.: 

R-13/01/24 RM po projednání 

 

- schvaluje upravený program 13. schůze RM  

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

           

      

         2. Kontrola usnesení rady a zastupitelstva 

 

 

Kontrola bodu RA - 11/07/24  Žádost p. Pálfi o prodloužení Nájemní smlouvy č. 2009/6 

 

RM je předložena žádost paní Jindřišky Pálfi, Hradčany 432, Ralsko, která požádala o 

prodloužení Nájemní smlouvy č. 2009/6. Předmětem Nájemní smlouvy je pronájem části 

pozemku p. č. 668/9 k. ú. Hradčany nad Ploučnicí, o výměře cca 100 m2 za účelem provozování 

občerstvení. Nájemní smlouva byla uzavřena dne 1. 8. 2009. 

 

 

Usnesení č.: 

R-11/11/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 2009/6, která byla 

uzavřena mezi městem Ralsko a paní Jindřiškou Pálfi, Hradčany 432, Ralsko, do 31. 12. 

2029, výše ročního nájemného bude činit min. 3 Kč/m2/rok  

- ukládá starostovi města zveřejnit záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 

2009/6 do 31. 12. 2029 na ÚD MěÚ Ralsko v souladu s § 39 odst. 1 z. č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0             (celkový počet  5/5) 

 

 

RM je předložen záměr města prodloužit Nájemní smlouvu do 31. 12. 2029 a zvýšit nájemné 

z 1 Kč/m2/rok na 3 Kč/m2/rok byl zveřejněn na ÚD MěÚ Ralsko od 27. 8. do 12. 9. 2024. 



3 
 

Nájemní smlouva byla uzavřena dne 1. 8. 2009, Dodatek k Nájemní smlouvě č. 1 dne 20. 3. 

2014. Nyní bude uzavírán Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě. 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/02/24 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. 2009/06, jehož 

předmětem je prodloužení doby nájmu do 31. 12. 2029 a zvýšení ceny nájemného z 1 

Kč/m2/rok na 3 Kč/m2/rok, návrh Dodatku je součástí tohoto usnesení jako jeho příloha 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

 

Kontrola bodu RA - 12/07/24  Žádost p. Bešťáka o odkoupení pozemku v Náhlově  

 

RM je předložena žádost pana Jiřího Bešťáka, Náhlov 107, Ralsko, který požádal o odkoupení 

části pozemku p. č. 24/1 o výměře cca 282 m2 k. ú. Náhlov za účelem zahrady. Část pozemku 

bude dotčena stavbou vodovodní a kanalizační přípojky pro domy čp. Náhlov 105 a 106. 

 

- ponecháno ve sledování 

 

 

3. Body programu 

 

 

RA - 13/01/24  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB Elpro Delicia a. s., č. IV-12- 

                         4026099 

 

RM je předložena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohoda o umístění 

stavby je uzavírána za účelem realizace stavby zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení 

NN. Rozsah stavby je vyznačen v přiloženém situačním zákresu. Stavbou bude dotčen pozemek 

p. č. 291/4 k. ú. Hradčany nad Ploučnicí ve vlastnictví města. Předpokládaný rozsah věcného 

břemene činí 13 bm. Věcné břemeno se zřizuje úplatně, na základě vlastní Smlouvy o zřízení 

věcného břemene a městu Ralsko bude uhrazena jednorázová náhrada ve výši 2.000 Kč bez 

DPH. 

 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/03/24 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-4026099 mezi městem Ralsko a společností ČEZ Distribuce, 

a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly (zastupuje na základě plné moci 

ELPRO – DELICIA, a. s., Strakonická 174, 261 01 Příbram V - Zdaboř, IČO 

61672637), jejímž předmětem je realizace stavby zařízení distribuční soustavy – 



4 
 

kabelové vedení NN na pozemku města p. č. 291/4 ostatní plocha k. ú. Hradčany nad 

Ploučnicí (T: 31. 10. 2024) 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 13/02/24  Žádost o prodloužení NS p. Murková 

 

RM je předložena žádost paní Heleny Murkové, Náhlov 122, Ralsko, která požádala o 

prodloužení Smlouvy o nájmu nemovitosti č. 2014/7. Smlouva byla uzavřena dne 23. 10. 2014. 

Současně požádala o možnost budoucího odkupu části pozemku p. č. 47/1 k. ú. Náhlov, kterou 

užívá dlouhodobě jako zahradu. 

 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/04/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 2014/7, která byla 

uzavřena mezi městem Ralsko a paní Helenou Murkovou, Náhlov 122, Ralsko, do 31. 

12. 2029, výše ročního nájemného bude činit min. 3 Kč/m2/rok  

- ukládá starostovi města zveřejnit záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 

2014/7 do 31. 12. 2029 na ÚD MěÚ Ralsko v souladu s § 39 odst. 1 z. č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 13/03/24  Žádost o prodloužení NS p. Rybářová   

 

RM je předložena žádost paní Martiny Rybářové, Náhlov 125, Ralsko, která požádala o 

prodloužení Smlouvy o nájmu nemovitosti č. 2014/5. Smlouva byla uzavřena dne 30. 10. 2014. 

Současně požádala o možnost budoucího odkupu části pozemku p. č. 47/1 k. ú. Náhlov, kterou 

užívá dlouhodobě jako zahradu. 

 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/05/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 2014/5, která byla 

uzavřena mezi městem Ralsko a paní Martinou Rybářovou, Náhlov 125, Ralsko, do 31. 

12. 2029, výše ročního nájemného bude činit min. 3 Kč/m2/rok  

- ukládá starostovi města zveřejnit záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 

2014/5 do 31. 12. 2029 na ÚD MěÚ Ralsko v souladu s § 39 odst. 1 z. č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 



5 
 

RA - 13/04/24  Žádost p. Kavenského o právo stavby k pozemku 

 

RM je předložena žádost pana Romana Kavenského, Hvězdov 905, Ralsko, který dne 23. 9. 

2024 požádal o zřízení práva stavby k pozemku. Právo stavby bude zřízeno pro celý pozemek 

v době trvání 50 let. Manželé Kavenští užívají pozemek na základě Nájemní smlouvy, která 

byla uzavřena na dobu neurčitou. Bližší specifikace záměru je přílohou žádosti. 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/06/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města zřídit právo stavby k části pozemku p. č. 426/21 (dle 

nevneseného GP č. 670-74/2023 ppč. 426/56) o výměře 1372 m2 k. ú. Ploužnice pod 

Ralskem, část Hvězdov, za účelem parkové úpravy a doprovodné zeleně, jezírko, 

parkoviště, ohniště a sklad/chatka pro uskladnění náčiní a materiálu pro obsluhu plochy 

zeleně, cenu stanovenou znaleckým posudkem, doba trvání práva stavby: 50 let 

- ukládá starostovi města vyvěsit záměr města zřídit právo stavby k pozemku dle ust. § 

39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na úřední 

desce 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 13/05/24  Žádost p. Šantory o pronájem části pozemku   

 

RM je předložena žádost pana Jana Šantory, Hradčany 455, Ralsko, který dne 18.  9. 2024 

požádal o pronájem části pozemku p. č. 619/2 ostatní plocha k. ú. Hradčany nad Ploučnicí o 

výměře cca 141 m2, za účelem narovnání hranic pozemku po přechozím majiteli. 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/07/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města pronajmout část pozemku p. č. 619/2 ostatní plocha k. ú. 

Hradčany nad Ploučnicí o výměře cca 141 m2, za účelem narovnání hranic pozemku po 

přechozím majiteli, cenu min. 3 Kč/m2/rok a na dobu určitou: do 31. 12. 2029 

- ukládá starostovi města vyvěsit záměr pronájmu pozemku dle ust. § 39 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  3/5) 

 

 

RA - 13/06/24  Bytová komise ze dne 27. 9. 2024  

 

RM je předložen zápis ze dne 27. 9. 2024, kdy se konalo 6. jednání Bytové komise v roce 2024. 

BK projednala nové žádosti o přidělení bytu, prodloužení Nájemních smluv na byty a uzavření 

nových Smluv na byty se stávajícími nájemníky. Návrhy předkládá ke schválení Radě města 

Ralsko v přiloženém zápise. 



6 
 

Dostavila se Mgr. Šárka Kalvová 10:30 h 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/08/24 RM po projednání 

 

- bere na vědomí zápis z 6. jednání Bytové komise v roce 2024 

- schvaluje zařadit nové žádosti o přidělení bytu do pořadníku dle návrhu BK   

    Kuřívody 1+1 (p. Kurciníková Oksana, p. Kamenohorský David, p. Kozachenko Ruslan, 

p. Čermák Lukáš) 

     Kuřívody 2+1 (p. Bažo Jozef) 

- neschvaluje zařadit nové žádosti o přidělení bytu do pořadníku dle návrhu BK   

     Kuřívody 1+1 (p. Jandíková Gabriela) 

- schvaluje přidělení bytu 1+1 v Kuřívodech 514/1 žadateli z pořadníku panu Vlastimilu 

Formáčkovi 

- schvaluje přidělení bytu 1+1 v Kuřívodech 515/12 žadateli z pořadníku paní Oksaně 

Burmuntaievé  

- schvaluje přidělení bytu 1+1 v Ploužnice 353/20 žadateli panu Ondřeji Samogyi  

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Martinu Juhásovi, bytem 501/14 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Zuzaně Hanušové, bytem 506/6 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Petru Šlehoferovi, bytem 506/7 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Miroslavu Hanušovi, bytem 507/1 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Jakubu Matuškovi, bytem 509/3 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Jarmile Průšové, bytem 510/1 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Anetě Hromádkové, bytem 511/16 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Mariánu Chromikovi, bytem 515/4 na 

dobu určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Silvii Zbořilové, bytem 515/13 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Martinu Myjavcovi, bytem 337/7 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Jiřímu Johnovi, bytem 349/16 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Tině Kočkové, bytem 350/6 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Martinu Bulíčkovi, bytem 350/14 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Haně Flanderkové, bytem 351/4 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Haně Patkové, bytem 353/1 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025 

- schvaluje zařadit žádost pana Michala Levého o výměnu bytu o velikosti 2+1 

v Kuřívodech do pořadníku 



7 
 

- schvaluje žádost pana Ivana Daniela o výměnu bytu o velikosti 1+1 na Ploužnici 353/8 

za byt 1+1 na Ploužnici 334/1 

- schvaluje vyřadit žádost pana Jana Karaly o byt 1+1 v Kuřívodech z pořadníku, nová 

skutečnost - zahájení exekuce (únoru 2024) 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 13/07/24  Žádost o souhlas zřizovatele  

 

RM je předložena žádost ZŠ a MŠ T. Ježka, Kuřívody p. o. o souhlas zřizovatele se zapojením 

do projektu „Podpora školního stravování v Libereckém kraji pro školní rok 2024/2025“ 

financovaného z operačního programu zaměstnanost plus (90 %) a z rozpočtu LBK (10 %). 

 

  

 

Usnesení č.: 

R-13/09/24 RM po projednání 

 

- schvaluje zapojení ZŠ a MŠ T. Ježka, Kuřívody p. o., do projektu „Podpora školního 

stravování v Libereckém kraji pro školní rok 2024/2025“ financovaného z operačního 

programu zaměstnanost plus (90 %) a z rozpočtu Libereckého kraje (10 %) 

- ukládá starostovi Souhlas zřizovatele se zapojením do projektu podepsat 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 13/08/24  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB č. IV-12-4025923   

 

RM je předložen návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohody o 

umístění stavby č. IV-12-4025923. Smlouva je uzavírána za účelem umístění stavby 

kabelového vedení nn a skříně. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 15/2 k. ú. Kuřívody ve 

vlastnictví města. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 2.000 Kč bez 

DPH. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 

uskutečnění platby. Rozsah věcného břemene bude činit 5 bm. 

 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/10/24 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-4025923 se společností ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV – Podmokly, IČO 24729035 (zastupuje na základě plné moci: 

LAMAL, s. r. o., Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň, IČO 25035665), jejímž 

předmětem je realizace stavby kabelového vedení nn a skříně na pozemku města p. č. 

15/2 k. ú. Kuřívody 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 



8 
 

4. Dodatečné body programu 

 

RA - 13/09/24  Pořízení lesnické technologie z dotace SZIF   

 

V rámci vyhlášeného výběrového řízení byly podány 3 nabídky. Součástí nabídek měla být 

technická specifikace zařízení, včetně cenové hladiny a návrhu smlouvy o dílo.  

 

Přihlášení uchazeči: 

Y-CZ s. r. o.               4.486.000 Kč bez DPH 

XXL Store s. r. o.      5.508.000 Kč bez DPH 

S A P spol. s r. o.      4.990.620 Kč bez DPH 

 

Hodnotící komise zasedla ve složení: Ing. Jan Kocourek, p. Jan Dočkal a p. Lukáš Čermák 

 

ÚZŘ v souladu s bodem 7.2 Výzvy doložil vyplněnou Přílohu č. 5 Výzvy (Technická 

specifikace předmětu plnění) a současně v souladu s bodem 7.4. Výzvy ÚZŘ doložil technický 

popis s uvedením výrobků k veškeré poptávané technice, ze které vyplývá splnění všech 

technických požadavků zadavatele uvedených ve Výzvě. 

 

Po posouzení předložených dokladů však komise došla k závěru, že nabízený traktor nesplňuje 

požadavky uvedené v Příloze č. 5 Výzvy, a to konkrétně: 

- Požadavky na vývodovou hřídel – zadavatel požadoval Zadní otáčky min. 540/ a min. 

1900, přičemž ÚZŘ nabídl otáčky 540/540E, v technických podkladech traktoru je však 

uvedena hodnota 540/1000. Ani tento údaj však nenaplňuje požadavky zadavatele; 

- Požadavky na hmotnost traktoru – zadavatel požadoval hmotnost bez dodatečně 

instalovaného ochranného rámu max. 4600 t, přičemž ÚZŘ nabídl hmotnost 4,6 – 5 t. Nabízený 

traktor tudíž překračuje nejvyšší požadovanou hmotnost, což je bohužel nepřípustné kvůli 

přejíždění lesních propustků a nadměrnému zatěžování cest a lesních půd. 

 

Z výše uvedeného vyplývá, že ÚZŘ nesplnil technické podmínky požadované zadavatelem v 

zadávacích podmínkách a komise doporučuje ÚZŘ č. 1 vyloučit ze zadávacího řízení v souladu 

s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Na základě provedeného posouzení nabídek komise navrhuje zadavateli, aby rozhodl v souladu 

s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ o vyloučení ÚZŘ č. 1 - Y-CZ s. r. o. ze zadávacího řízení a k 

uzavření smlouvy pak vybral ÚZŘ č. 3 - S A P spol. s r. o., jelikož po vyloučení ÚZŘ č. 1 - Y-

CZ s. r. o. má nejnižší nabídkovou cenu a současně prokázal splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení. 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/11/24 RM po projednání 

 

- schvaluje Protokol o hodnocení nabídek od hodnotící komise 

- schvaluje Rozhodnutí o vyloučení uchazeče Y-CZ s. r. o. 

- schvaluje Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

- ukládá starostovi podepsat Smlouvu se společností S A P spol. s r. o., Snět 24, 257 68 

Dolní Kralovice, IČO 47543442 na dodání lesnické technologie dle veřejné zakázky 

(T: 25. 10. 2024) 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  5/5) 



9 
 

RA - 13/10/24  Nákup nové autobusové zastávky – městská část Kuřívody 

 

RM je předložen průzkum trhu na dodání nové autobusové zastávky do městské části Kuřívody.  

 

 

Usnesení č.: 

R-13/12/24 RM po projednání 

 

- schvaluje nákup autobusové zastávky s označením AE410a – SS od společnosti mmcité 

a. s., Vinohradská 907, 686 05 Uherské Hradiště, IČO 276 70 864, za cenu 222.230 Kč 

bez DPH (cena obsahuje cenu zastávky, montáž a manipulace)  

- ukládá starostovi podepsat objednávku (T: 25. 10. 2024) 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 13/11/24  Nabídka projektových prací – vrt a vodojem Horní Krupá 

 

RM je předložena nabídka na vypracování projektu na vrt a vodojem v Horní Krupé. 

 

 

Usnesení č.: 

R-13/13/24 RM po projednání 

 

- schvaluje nabídku projektových prací na vrt a vodojem Horní Krupá od společnosti 

Garden Crew s. r. o., Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8, IČO 077 50 706, za cenu 

346. 000 Kč bez DPH  

- ukládá starostovi podepsat objednávku (T: 25. 10. 2024) 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 13/12/24  ZL č. 1  - Sportovní areál Kuřívody 

 

RM je podložen Změnový list č. 1. k akci Sportovní areál Kuřívody. 

 

Soupis změn 

Stávající stav:  

1. Plocha hřiště 

V původním návrhu byla hrací plocha navržena o rozměrech 32 x 15 metrů, což 

odpovídá celkové výměře 480 m². 

2. Terasa kolem zázemí 

V původním návrhu nebylo zohledněno žádné řešení pro terasu. 

3. Exteriér zázemí 

V původním návrhu byl plánován pouze nátěr přímo na povrch kontejneru, bez dalších 

obkladových prvků. 

4. Střecha 

Střechu měl tvořit povrch kontejneru bez jakýchkoliv přesahů. 



10 
 

5. Napojení na kanalizaci místo septiku 

Původní návrh počítal s instalací septiku, avšak byla navržena alternativa napojení na 

kanalizační systém. 

Na změnový list bude požádáno o navýšení dotace z NADACE ČEZ oranžové hřiště.  

 

Usnesení č.: 

R-13/14/24 RM po projednání 

 

- schvaluje Změnový list č. 1 na akci Sportovní areál Kuřívody   

- ukládá starostovi podepsat Dodatek č. 1 se společností UNISTAV - dux s. r. o., IČO 

26755131, Jaurisova 514/4 140 00, Praha 4 - Michle s navýšením o 1,405.498,98 Kč 

bez DPH (T: 25. 10. 2024) 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  5/5) 

 

 

5. Různé 

 

RA - 13/13/24    SPOZ ze dne 9. 9. 2024 

 

RM je předložen zápis z komise SPOZ (viz příloha). 

 

- bere na vědomí zápis z komise SPOZ ze dne 9. 9. 2024 

 

 

 

RA - 13/14/24    Sportovní komise ze dne 12. 9. 2024 

 

RM je předložen zápis ze Sportovní komise (viz příloha). 

 

- bere na vědomí zápis ze Sportovní komise ze dne 12. 9. 2024 

 

 

 

RA - 13/15/24   Likvidační komise ze dne 24. 9. 2024 

 

RM je předložen zápis z Likvidační komise (viz příloha). 

 

- bere na vědomí zápis z Likvidační komise ze dne 24. 9. 2024 

 

 

 

RA - 13/16/24   Komise pro záležitosti seniorů ze dne 24. 9. 2024 

 

RM je předložen zápis z Komise pro záležitosti seniorů (viz příloha). 

 

- bere na vědomí zápis z Komise pro záležitosti seniorů ze dne 24. 9. 2024 

 



11 
 

6. Závěr 

 

Jednání 13. Rady města bylo ukončeno v 11:05 h. 

Zápis vyhotoven dne 2. 10. 2024 

 

Příští jednání RM bude 16. 10. 2024 od 10:00 h. 

 

 

 

 

 

  starosta města                         místostarosta města                      místostarostka města 

Ing. Miloslav Tůma                PhDr. Jaroslav Hanka                    Mgr. Šárka Kalvová 

 

………v. .r..……….           ………v. r.……………              ……v. r.……..……   

dne 2. 10. 2024 

 

 

 

 

 

Ověřeno dne 2. 10. 2024         

                                                                                                        Ing. Jan Kocourek       

           

                                                                                                   …........v. r....................                                                                                                                                                                                                                    


